pris ab utriusque rebus, in omnibus et singulis eiusdem scripti predicationibus, punctis clausulis, articulis, radio, ligamentis ac nosibus generaliter vniuersis primis tenere, compdere, exequi, et inviolabiliter obseruare. omnibus enim quibus eius fortis tam in parte quam in tota, hies quies opus fuerit satisfacere. Scriptum primum ad Insunphoniam presentem Roboracionem et Insuphonem presentem Roboracionem ad predictam scriptum vicepsim intonare ferendo. Id sub radio simili summo Luing' Willium floridum poterit aliud, per partem partis cum successoribus omnis partis, sed non complete. Potentem scripti post omnium singulorum, tam in parte quam inton, hies quies opus fuerit ad soluerent succumbens. Pro quo quod radiando promissio ad soluendis succubito, ac pro re aliqua grise ipsali, ex fortissimi-
 phi post non completa compenda, fitas expositi memorata pars una pro
 ipsa non tenet, sive eius post, sed instantia partis alterius scripta re-
 terit et complebitur, vel illius successorum, sed officium presentis ad brevem
 agitancem Promyslense, sive etiam ashense concelebante lano cetero exhortu
 recipi superscripto quo ad respondendum spectat mediante semper in primo
 rationis termino, tanquam peremptorio stare, suu patere, respondere, radio
 facientibus, Insunphonii presenti satisfacere, ac omnes iudicium pacis de-
 ficit et tenebitur, regi ac suis successores ad eadem omnia inservit eoth-
 agat presentibus. Illum terminum primum peremptorium, et alios omnes:
 exinde consequentes autem euiderunt terminos semper peremptorios Vera
 infirmitate pro maiori, minorenitate successorum, Legatione intra vel extra Se-
 gnum servitu militari ad munimenta ad eum brevi vel alijs quibusvis
 dilationibus et legalibus impedimenti non deferendo. Ad quietationem
 ultra proximos officiorum profacionem accepit Promysli, sive
 etiam ashensem agitans terminos, dilationem si bi non regiendo
 nullasq; motiones, appellaciones, ac eorum prosecutiones faciendo, ac prae-
 sa omnia p8nis simplibus, vel triplicatis occasiobus, suspensionibus
 fataliis luni, prae insunphonie terrestri, bello, conuentioneq; ac alijs omnijs
 luni remedij et defensis non subterfugendo, nec modo alio quovis ea-
 denulo His suis post personalibus Recognit, ad finitima et medianibus.

Dydynski filiastro suo Cedit.

Comparatus est ostensiliter coram officio et alijs presentibus accepit Pro
 myslum

mysticō Prost̄o Janicūlo de Dydriā Dydynskie sicut mente et corpore
existens, à Terris, Districtibus, Sanib⁹, Jurisdictionib⁹ suis, quibusvis proprijs
et comp̄etentia reādendo, p̄soni vero patris Apianell⁹ Pr̄dmykensi Janicūl⁹
2130 hioni quoā Actum pr̄sentem attinet, se cum successoribus, auctoris suis
generaliter omnibus, totaliter et plenarie incorporatis, et subijcētis p̄ceptis
libere, publicè, et per exp̄ceptū recognovit. Quia ipse de omni cōtra-
actu suo, videlicet de Inscriptione certa sibi Recognoscēti per Prost̄o Mi-
chaelem et constantinum Dydynskie fratres germanos olim Prost̄o Nicolai Dy-
dynskie cum Prost̄o olim Theophila Hodnicka procreatis filios suos Rego-
noscēti negotiis, et successoriis parentis suorum legirimos videlicet de suarē
ma Trium dulium Testamento Triginta triūm florētōrum plonialium
ex semina originali. Quin' nullius florētōrum plonialium, per oīam Brō-
sum Lycan Janicūlo Dydynskie oīam Prost̄o Nicolao Dydynskie pati p̄f-
frātum Prost̄o Michaelis et fratrini Dydynskie testimoniis le hæc luce
decepi in p̄faktis vero Prost̄o Michaelem et constantinum Dydynskie, Va-
re diuino et rebus successione deuoluta quare ipsorum success-
ione spalabat, in se vero Recognoscēti per Ius Epionarium deuola-
ta est, que Inscriptione Epionaria. in Actis Territorib⁹ Pr̄dmykensi Fennia,
Tertia post festum Sancti Agnetis Virginis et Martiris in Anno nunc farrē
facta et recognita latius horat, hinc de ipsa Inscriptione Originali Debitorum ap-
stheni Sandomirich, quam et sub sequenti Epionaria Territorii Pr̄dmykensi famosā
procursum dure p̄stat, competētis et pr̄rogatiis quavis, omnibusq; et simi-
quis Inscriptionis p̄dicta originalis Debitoris et Subsequenti Epionaris ab Iuri
p̄tenitentiis generaliter vniuersitatis, summaq; quog; memorat⁹ utilitatibus, fructibus, Commo-
duis et molumentis obuerthionibus, affinenisq; et perhinc generato vniuersitatis. Ni-
hil ex prop̄p̄tioris proprietas ac cuiusvis competētis et pr̄rogatiis p̄use Re-
cognoscēti suisq; successoribus aut quoq; alio reservando aut ex vi p̄ceptis vero
p̄nunt p̄mpta omnia et singula ipsi summet Recognoscēti concernebant, ac eisq;
legitimè serviebant, Idem exponit et defens Prost̄o Janicūlo de Dydriā Dy-
dynskie filiostros ex Prost̄o Theophila Hodnicka procreatis, Paccēta ab
ipsos p̄ proprio p̄dōp̄is omnibus plenaria et sufficienti satisfactiōne Celsio
p̄deret.

Ondesceretio, prout est et foderetur presentibus. Omnesque integrum
 Ius suum sibi ad premissa seruare in personam cuiuslibet donati franciscus dylyps
 sui opinionis, cui let ipso successorem totaliter et operarie hancketur, hanc
 fiducie et incorporatur, quod hanc fest, transfaratur et incorporatur in seribz.
 In quod quid Ius prout regum promissionem omnium et singulorum presentibz =
 acceptorum, rei ex parte et deinde memoratus Regni frater franciscus de
 dylyps, superiusq; domino francisco dylyps filio eius opinionis
 suo et eius postoris dat et admittit eam officio prout realem distinctionem
 et actuali pacificari professionem, per missam quamvis competente
 et nobilis duos die qualcum voluntari officio acceptand. Per ipsam dominum
 franciscum dylyps filium et opinionem suam hoc idem Ius regis
 promissionem omnium et singulorum cum universis coniuncticibus et emo-
 tumentis competenter et propriaria quamvis, tenetq; habetq; et possidebit illius
 quiete et quietice ut fruendi, ad suorum et suorum successorum quovis bene
 placitis et quodfructus libere et effectu liber convertendi. Tunc originalis latius
 in se primita completeris, presentis regi et transfusi vippre. Debetq; et te-
 nebatur memoratus Regni frater franciscus dylyps filius prout se aetnos sue
 aepores in ea superbioris suis generatis omnibus, ac summis pecunianisq;
 quebusq; habebit et habebit, primumq; domino franciso dylyps filio opinionis
 suo inscribit et obligat presentis ipsarum et eius posterorum in dictis tre-
 cepo, summa ac bonis summa ead oneratis primitisq; omnibus presentibus
 transfusi, et ratione condemnum presentis acceptorum, ab omni et
 quamvis imputatione iudicata, quamvisq; personam, tunc cum sonoribus
 statim et sonoribus priusq; existet ex reponere et occasione sui recognoscend
 et suorum successorum. Tuncq; presentis regi tantummodo et non ultra expiriuntq;
 in omni iudicio et officio Regni semper huius quales opus fuerit hanc defen-
 dare evanescere intercedere et eliberare, in lemmemq; cum presenti reddere
 Nec non hoc idem Ius prout regum, summam actora summa eadem
 onerata primita omnia presentibus transfusa ab omnibus in genere
 latibus, et in singularibus prioribus et posterioribus, super eadem primita
 omnia presenti condescensa. Cuius personam modo quicunque idem ex
 re persona et occasione sui recognoscendi suorumq; successorum rankum
 modo

modo et non ultra factis et faciendis, non enim à quibusque Patriarchis
supercedens p̄missa omnia per prout est fessa importans et importantissima
Lugis deniq̄ et persueris, p̄cepib⁹q̄ tunc quibusvis in quicunq̄ pur-
et in ergo gradu sumi dependet, et in quouis officio ecclesiastico Regni obser-
vare et obtemperare ac super p̄missis omnibus preceptis transfusis iudeas ex
re persona et occasione sui Recognoscendi suorum successorum tan-
tem modo et non ultra perdukti et perducentis emandare et eleborare
mundaq̄ et liberae semper fuere, ac etiam Antoni p̄missione prefatam
coram officio presenti admissam in fundo bonorum factorum p̄s-
sentibus successorum, dum per Mnicem et Robertum officiorē regui-
reter non dereliquerit, inq̄o tenebitur eamdem libere dare, et effectu
admittere. Dicq̄ et admissa eadem p̄cepionem et usum frumentum p̄d-
missorum omnium presentibus transfusorum, quovis modo tam per se qm̄
persuas quovis submisas et subordinatas personas non p̄pedire nec adi-
more, ipsumq̄ Episcoponarium suum et ipsorum portens in p̄missis omni-
bus, presentibus transfusis nullo modo inveniāt, ita ut hoc idem sit
Opus summorum bona summa eadem onerata p̄missa omnia pre-
transfusa idem Episcoponarius suis, cum suis portens quiete et pacifice
presentis inscriptionis fectione et rigore tenere, habere, et possidere
queat, illisq̄ utrūque possit. Itaq̄ sub radio Trium Millium Trecenni
Triginta tribus florensis polonicae, per eundem Recognoscendum
sive illius portens, suprascripto fectione suo, sive illius successoris
et non completionem transfrumentum omnium et singularium, tam in parte
quam in numero, hodie quo huc opus fuerit ad solue vel an succumbet vel.
Pro quo quidem vobis modo p̄misso ad soluendum succubito, ac re aliqua
principaliter ex p̄missis non completa completa fitatis existens memo-
ratus Recognoscens, Thos. Franciscus de Dybria Dybrysi sui cœmpasse-
rit, Ad Instar hanc superscripti Thos. Francisci Dybrysi filii et Epis-
copani sui, vel illius successorum, Ad officium fabicense Capitaneale
Sanctoninense, expune recte supra scriptio quo ad responderetur spectat
mediante, Semper in primo Patriarchis termine, tanquam p̄ceptuaria sua

se. Iuri parere, respondere, vadiua profatum esse, inscriptioni precita-
ti facere, ac omne budiacione pati debet et tenetur, sed ex suos suc-
cessores ad eadem omnia cuncta erobligat propter eis. Ita terminus
inimum peremptorium et alios omnes exinde consequentes. Quod cum
Terminus, semper peremptoris vera infirmitate pro maiori, minoreritate
successionem, legatione infra vel extra Regnum servitio militari, ad muni-
menta ad cœlum trem, vel alijs quibusvis dilectionibus, et legalibus impe-
dimentis non differendo, Ad quietationem praeterea ultra proximos
officij profaci fabriensis Capitan Sancrominius Terminus, Diccionem
sibi non recipiendo, nullasq; motiones, appellaciones, ac eam prore-
cutions faciendo, ac proxima omnia p̄ his simplicibus, et simplici, eas-
tionibus, suspensionibus, fatalijs Iuris, prescritione Territorii, Bello, Conuer-
tioneq; ac alijs omnibus Iuris remedij et defensis non subverficiendo nec
modo alio querit evadendo. Haec sua presenti personali Recognitione
ad proxima omnia mediante.

2141

Idem eidem filiastro suo Capitano 2141
Comparatus personaliter coram officio estachi p̄ servibus Alberi Capitan ¹²⁷⁷ 58
mysticis Thosius Franciscus à Sydria Dylypski, seruus mente et Corpore
existens, à Terre, Distichis, Sunbus, Jurisdictionibus suis quibusvis p-
rincipi et competentibus recedendo. Presenti vero fabriensi Capitaneo Pray-
shensi dicitur deponi, quod ad actionem hunc attinet, secum succubibus uebris
suis generaliter omnibus, istalter et plenarie incorporatingo atq; subjiciendo, fa-
lam libere, publice, ac per expesum recognovit. Quia ipse de omnibus in-
tegris suo videlicet de inscriptione certa sit Recognoventi per Thosium
Antoniu Dylipski Regalem sui Recognoscendi supersummam Mille sexcen-
torum floraginta sex florantonem et grossum Virginis P: ex summa Orig-
inali Quing' Millium florantonum Potentielium per Thosum Antonium Dan-
cicum Dylipski, dum Thosius Nicolaus Dylipski Actis probatis Capitan
Sancrominius feria terha post festum Assumptionis, in Quindecim
m: die Virginitatis in anno Millerimo Sexcentesimo Quadragesimo Ora-
no inscripta in Thosius vero Franciscum Dylipski Regalem cui Regis

2142